FiN 3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Verona , Sabato 04/01/2025 ore 18:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BRUTTI SOFIA

BIGAGNOLI AURORA
MOSELE AURORA

DREZZA GIORGIA
VETTORELLO STELLA MARIA
BARBIERO GIULIA

FAVALE AURORA
PEDERSOLI LAURA

NoO A WN R
PR RREPRPEPRBE
RWRLR NONOO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009

Foglion. 1
11/01/2025

Cat.: Juniores F 2009-2010

Societa

TEAM VERONA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

G.P. NUOTO MIRA

AQUATIC CENTER SSD

Tempo

02:18.09
02:28.54
02:32.92
02:34.46
02:38.06
02:40.73
10:00.00
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

